PV weidinger

Lotspitze abgeschragt 60° 1,00mm (0,04"), nur abgeschragte

Flache verzinnt

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

. Lotspitzenserie S
« RoHS konform / bleifrei

« fir Versorgungseinheiten TMT-2000PS, SP200, MFR-PS1100, MFR-PS2200 (SSC Tips)
- Ur die Handstiicke Thermaltronics SHP-SM (TMT-2000S Station) und Metcal MFR-H6-SSC
(MFR-1160, MFR-1161 und SP200 Station) geeignet

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hoéhe mit Verpackung in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie
Temperaturbereich °C
Lotspitze oder Entldtspitze
Spitzenlange

Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite

Spitzenbreite in Zoll

Spitzenform

WL38273
S80BVF010
THERMALTRONICS
S80BVF010

174 mm

35 mm

12 mm

6,9 in

1,4 in

0,5in

1 Stiick

1 Stiick
S-Lotspitzenserie, 420°C - 475°C
420 — 475 °C
Lotspitze

15 mm

0,59 in

1mm

0,04 in

messerformig
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PPV weidinger

Spitzenausrichtung abgeschragt
passende Steuereinheit TMT-2000PS, SP200, MFR-PS1100, MFR-PS2200
passendes Handstlick SHP-SM

Products for the electronic industry
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